## N O T A .

- fratre Hæcuba Priami uxoris; non a Mygdonia hi videor, ut patet in interpretatione: ubi  
regione: moner enim Servius gentilla nomina vocat Æneas juvenum pectora fratribus fortis-  
simæ, quia eorum fortitudine ad patriæ salu-  
fandæ supra v. 246. De Phœbælo, Äen. 1. 385.  
348. Fortissima fructa. ) Hic armis feuerunt vul-  
go interpres plane prolixam & incommodam  
verborum tractationem, & verba digerunt hoc  
modo: Juves, fortissima pectora, videntes que  
fit fortis reus: omnes Dii, quibus vos impre-  
dictum fortior: dicunt, adyuis arisque relicti,  
fructa faciuntur viva incense. Si vobis cupi-  
do circasque sequitur extremæ, ruamus in  
media arva, & mortuauis. Ego redim, ab-  
que trajectione, sentiun verborum videre mi-  
367. Quondam. ) Aliquando. Sic Georg. 3. 99.  
Ut quondam in fulgi magnus sine viribus ignis  
incatum fuit. De Teuci Trojanis, Äen. 1.  
239. De Danaï: Græcis, Äen. 1. 34.  
371. Senfi, delapsus in hostes.) Id est, se de-  
lappunt ex: Græcum, latinis veteribus fa-  
miliaris. Sic Catul in Phœbælo, v. 2. Alt  
fusse novium celerrimus, & t. C.  
379. Apries. ) Pro apries: ut Äen. 1. 205.  
Accesisti, pro accessisti.